

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-56/1073/200/20/2022

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO
SMLO-56/1073/200/20/2022
číslo smlouvy zhotovitele: 221230450

na zhotovení díla

„Silnice III/3061 Raná“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
E-mail: info@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
[Tel. +420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
[Tel. +420 725 955 104](tel:+420725955104), e-mail: radim.malat@suspk.cz
Ing. Milan Skýba – vedoucí oddělení inženýrku, příspěvkových a dotačních programů

Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Jiří Burian – vedoucí útvaru realizace staveb

Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz

(dále jen „**Objednatel**“) a

II. COLAS CZ, a.s., sídlo Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 26177005, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556,

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Jiří Kava, hlavní stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Jiří Kava, hlavní stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Jiří Kava, hlavní stavbyvedoucí

(dále jen „**Zhotovitel**“),

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.3.2022 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-56/1073/200/20/2022 a dne 6.4.2022 dodatek č. 1 na zhotovení díla „Silnice III/3061 Raná“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku poptávkového řízení a dohody smluvních stran** a činí:

7 130 521,10 Kč (Slovy:

Sedm milionů jedno sto třicet tisíc pět set dvacet jedna korun českých a 10/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 1 497 409,43 Kč (Slovy: **Jeden milion čtyři sta devadesát sedm tisíc čtyři sta devět** korun českých a 43/100).

Cena včetně DPH činí **8 627 930,53 Kč** (Slovy: **Osm milionů šest set dvacet sedm tisíc devět set třicet** korun českých a 53/100).

Ostatní body článku **2. Cena díla** zůstávají beze změny.

Odůvodnění: navýšení rozsahu stavebních prací SO 102 (výšková úprava napojení vjezdů do nemovitostí, úprava odtokových poměrů z komunikace).

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I. smlouvy dodat objednateli v tomto termínu:
předání řádně dokončeného díla **40 kalendářních dnů od předání staveniště**
Objednatel Zhotoviteli, Zhotovitel je povinen realizovat předmět díla v souladu s aktualizovaným časovým harmonogramem, jež tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ostatní body článku **3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění** zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce a aktualizovaný HMG.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál.

Pardubice dne:

Praha dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever
COLAS CZ, a.s.

Oprava silnice III/3061 Raná

ČASOVÝ HARMONOGRAM PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

[illegible]

40 kalendářních dní

19.4.2022

29.5.2022

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 221230450N - KSÚS PK - Silnice III/3061 Raná

Objekt: SO 102 -

03 - Dodatek č.2

001	461312	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	2,300000 M3	4 277,00	9 837,10
002	56960	ZPŘEVNĚNÍ KRAJINIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	44,600000 M3	883,00	39 381,80
003	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	-6 600,000000 M2	24,00	-158 400,00
004	572124	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 S PODRCENÍM	6 600,000000 M2	31,00	204 600,00
005	58251	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	2,000000 M2	452,00	904,00
006	587205	PŘEDDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETON DLAŽDIC	-30,000000 M2	350,00	-10 500,00
007	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	9,000000 KUS	2 500,00	22 500,00
008	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	5,000000 M	242,00	1 210,00
009	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	-34,500000 M	250,00	-8 625,00
010	917213	ZÁHONOVÉ OBRUBY - DODÁVKA	-40,000000 M	189,00	-7 560,00
011	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	47,000000 M	387,00	18 189,00
012	935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	10,700000 M	568,00	6 077,60
013	99998	DODÁVKA NOVÝCH SAMONIVELAČNÍCH POKLOPŮ	-1,000000 KUS	3 600,00	-3 600,00
014	99999	VÝKUP POUŽITÝCH POKLOPŮ	1,000000 KUS	400,00	400,00
Součet za			03 - Dodatek č.2	114 414,50	

CELKEM	03 - Dodatek č.2	114 414,50
--------	------------------	------------